

	Общепольничный немедицинский персонал																						
091-К/20	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический персонал																						
091-К/21	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел программного обеспечения																						
091-К/22	Начальник отдела (программист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-обслуживающий персонал																						
091-К/23	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091-К/24	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091-К/25	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача _____ Сивак А.А. _____ 08.10.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по АХЧ _____ Гончарова М.М. _____ 08.10.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Баранникова А.Г. _____ 08.10.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Врач акушер-гинеколог _____ Павлова Е.Б. _____ 08.10.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главная медицинская сестра _____ Кравченко И.В. _____ 08.10.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5964 _____ Чудайкина Оксана Сергеевна _____ 18.08.2023
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)